Datablad/FDV

Produktnavn og Kabelmax
Vare-/El nummer 8822905
Produkttype Kati Blitz/Kabelmax
GTIN 4021103425046
ETIM-klasse EC002161

Trekkestrgmpe for kabel @19 - 25 mm.

Galvanisert staltrad med lpkke.

Innvendige gjenger M5.

Passer alle Kati-Blitz og Kabelmax produkter.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

Trekkestrgmpe for 19-25mm kabel for fjeer. For Kati-Blitz

490 mm
15mm
27 mm

459

Tekniske egenskaper - Kabeltrekkestreampe

For kabeldiameter fra/til
Fritt roterende hode
Hodemodell

Hodeform

Materiale

[19,25] mm
Nei

Apen
Andre

Stal
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Maks trekkraft 11,7 kKN
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